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Podziękowania za 1% podatku
Za nami kolejny rok, w którym mogliśmy doświadczyć
Waszej  obecności  w  naszym  życiu.  Dziękujemy,  że
możemy liczyć na Waszą pomoc,, rozmowy podtrzymu-
jące na duchu, modlitwy. Dziękujemy za to, że jesteście
z nami każdego roku przy rozliczaniu 1%. Jest to dla
Nas olbrzymie wsparcie,  bo dzięki  temu nie musimy
martwić się o to, czy wystarczy nam pieniążków na sub-
koncie – na kolejny turnus czy kolejne godziny rehabili-
tacji, które są jednocześnie niezbędne, aby zapewnić
Arturowi utrzymanie efektów, jakie wypracowaliśmy do
tej pory.

Artur chodzi obecnie do 3 klasy. Jest bardzo wesołym i
dzielnym chłopcem, niestety ze swoimi ograniczeniami.
Ma olbrzymie problemy z pisaniem, zapamiętywaniem,
z  równowagą.  Niestety  musimy mierzyć  się  także  z
niepełnosprawnością intelektualną, obecnie w stopniu
umiarkowanym, ale liczymy się z tym, że im będzie
starszy, stopień ten będzie się pogłębiał. Dlatego za-
leży nam, aby jak najwięcej z nim ćwiczyć, poprawiać
pamięć  i  jego  funkcjonowanie  zarówno  fizyczne,  jak  i
psychiczne.

Jesteśmy niezmiernie wdzięczni Panu Bogu i Wam, że w
środowisku braci Artur jest przyjmowany bardzo ciepło
i  mimo,  że  czasami  zachowuje  się  różnie,  jesteście
Braterstwo  bardzo  wyrozumiali.  Artur  bardzo  lubi
uczęszczać na zebrania, na kursy, lubi czytać Biblię,
pięknie  i  głośno  się  modli,  co  nas  napawa  dumą.
Jesteśmy wdzięczni Panu Bogu również za to, że star-
cza nam sił do pracy z synem. Cieszymy się też z tego,
iż  mimo to, że Artur rozwija się wolniej, to jednak robi
postępy.

Chcemy Was Braterstwo prosić, jeżeli nie macie komu
przekazać 1%, to bądźcie z Nami i w tym roku.

Aby przekazać 1%procent podatku, wystarczy w
deklaracji  podatkowej,  w  rubryce  WNIOSEK  O
PRZEKAZANIE  1  %  PODATKU  NALEŻNEGO  NA
RZECZ  ORGANIZACJI  POŻYTKU  PUBLICZNEGO
[OPP]  wpisać  KRS:0000037904,  a  w  polu  CEL
SZCZEGÓŁOWY 1%: 15010 Łopaciński Artur.
Prosimy  również  pamiętać  o  zaznaczeniu  pola
„Wyrażam zgodę”

Dziękujemy! Paweł i Kasia Łopacińscy

Drodzy Braterstwo! Kochani Młodzi! 

Kiedy 5 lat temu u naszego synka zdiagnozowano au-
tyzm dziecięcy, nie wiedzieliśmy, jaka droga przed na-

mi.  Życie  z  Jonatankiem  dostarcza  nam  radości  i
wzruszeń z drobnostek, z rzeczy z pozoru oczywistych,
takich  jak  zabawa,  spojrzenie  w  oczy.  Jest  ono  też
źródłem codziennych wyzwań i trosk o przyszłość. Dzię-
ki chorobie Jonatana zobaczyliśmy, jak wspaniale Pan
Bóg stworzył człowieka, jak różne rzeczy w organizmie
są połączone i wzajemnie zależne. Jak łatwo to zepsuć,
a trudno potem naprawić i poukładać na nowo. Braters-
ka pomoc w formie 1% oraz darowizn,  pozwoliła na
przeprowadzenie u Jonatana szeregu badań obrazują-
cych stan jego organizmu. Dzięki nim zdiagnozowano
silny  stan zapalny w organizmie,  wynikający z  kilku
chorób współistniejących. Mają one bezpośredni wpływ
na jego układ nerwowy. Wraz z lekarzem próbujemy
cofnąć stan, który zaistniał, wyleczyć istniejące infekc-
je. Gdy się to udaje, Jonatan robi duże postępy, jednak
brak odporności powoduje, że każda nawet drobna in-
fekcja, ma duże konsekwencje dla jego mózgu – wtedy
rozwój się cofa i zastępowany jest przez trudne, dziwne
zachowania.  Dziękujemy Panu  Bogu  za  społeczność,
której jesteśmy uczestnikami. Odczuwamy każdego nie-
mal dnia,  że miłość braterska jest czynem. Dziękujemy
za modlitwy – czujemy, że są wysłuchiwane przez Pana.
Dziękujemy za ciepłe słowa, telefony. Dziękujemy za
pomoc w zdobyciu leków czasem z innego zakątka świa-
ta.  Dziękujemy   najbliższym  braciom,  którzy
współuczestniczą  w wychowaniu  naszego synka.  Dz-
iękujemy, że Jonatan jest akceptowany taki, jaki jest,
że  możemy  z  nim  uczestniczyć  w  nabożeństwach,
gdzie czuje płynącą od Was miłość. Jesteście, gdy Was
potrzebujemy – chętni do pomocy, do wspólnych wy-
jazdów na zabiegi czy terapię. Dziękujemy za pomoc
materialną, dzięki której Jonatan miał zapewnione lecze-
nie i terapię. Wszystkie te rzeczy powodują, że podnosi-
cie nam ręce do codziennej walki, za co ogromnie dz-
iękujemy Panu  Bogu.  Prosimy,  pamiętajcie  o  nas  w
modlitwach, chętnie też Was ugościmy w naszym do-
mu, by wzajemnie ucieszyć się swoją obecnością i pod-
nieść na duchu. 

Danielka i Krzysiek Lipka

…ochotnego dawcę Bóg miłuje – 2 Kor. 9:7

Bardzo się cieszę, że pojawiła się możliwość i miejsce,
gdzie mogę wyrazić swoją wdzięczność za dobroć i ws-
parcie ze strony Braci i Sióstr. 

Od kilku lat  korzystam z pomocy Braterstwa,  którzy
przekazują 1 % swojego podatku na moje leczenie. Jest
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to dla mnie nieoceniona pomoc, gdyż dzięki niej mogę
choć w części pokryć koszty zakupu leków i rehabilitacji
związanych z ciężką i przewlekłą chorobą, jaką jest st-
wardnienie rozsiane.  

Korzystając  ze  sposobności  chciałabym  także  podz-
iękować za ogromną pomoc, która została udzielona mi
i mojej rodzinie ponad rok temu. Została wtedy zorgani-
zowana zbiórka na remont naszego domu, który był
potrzebny,  by  dostosować  go  do  potrzeb  osoby
niepełnosprawnej,  poruszającej  się  na  wózku  in-
walidzkim.  Mój  mąż,  którego  pogorszenie  stanu
zdrowia było przyczyną tej zbiórki, zmarł niedługo po
jej zakończeniu, ale zdążył zobaczyć oraz skorzystać z
dobroci i wsparcia Braterstwa. Razem doświadczyliśmy
pomocy płynącej ze strony Społeczności – finansowej i
materialnej,  ale  przede  wszystkim  osobowej  i  du-
chowej. Został nam okazany ogrom miłości, współczu-
cia i troski, co było dla nas wielkim wsparciem w tym
trudnym  czasie.  Dzięki  temu  poczuliśmy  jeszcze
bardziej moc społeczności braterskiej. Męża nie ma z
nami już od ponad roku, ale myślę, że będę wyrazi-
cielką także jego wdzięczności za to, co wszyscy Bracia
i Siostry dla nas zrobili. 

Dziękujemy przede wszystkim naszemu Dobremu Ojcu
za to, że tak nam pobłogosławił i dał taką Społeczność.

Jeszcze raz, za wszystko bardzo dziękuję i życzę Bra-
ciom  i  Siostrom  Bożej  opieki  i  błogosławieństwa,
wyrażonych w wersecie z 4 Mojż. 6:24-26 – Niech ci bło-
gosławi Pan i niechaj cię strzeże; Niech rozjaśni Pan
oblicze swoje nad tobą i niech ci miłościw będzie; Niech
obróci Pan twarz swoją ku tobie i niech ci da pokój.

Lidia Pluskwa

 

Kochani  Braterstwo,  drodzy  Przyjaciele,  serdecznie
Wam dziękujemy za pamięć i przekazanie 1% dla nasze-
go syna Wojtusia, który od roku walczy z ciężkim przeci-
wnikiem,  jakim  jest  choroba  nowotworowa.  Prosimy
Was również, pamiętajcie o nas w modlitwach, co my
również czynimy każdego dnia za Wami. Pozdrawiamy
Was wszystkich serdecznie Pokojem Bożym.

Estera i Marek Litkowicz

Rozdawaj swój chleb w obfitości, a po wielu dni-
ach odnajdziesz go – Kazn. 11:1

To już  kolejny rok i  kolejna okazja,  by podziękować
wszystkim braterstwu, którzy przekazali nam 1% swoje-
go podatku. Jak zawsze, tak i teraz brakuje nam słów,
by wyrazić swoją wdzięczność za to, że postanowiliście
ten jeden procent przekazać właśnie dla Jakuba. Dzięki
Waszemu dobremu sercu, wrażliwości oraz życzliwości,
mogliśmy bez przerwy kontynuować rehabilitację, wizy-
ty lekarskie oraz nabyć niezbędny sprzęt, który znaczą-
co poprawia codzienne funkcjonowanie naszego syna.
Walka z chorobą jest długotrwała i kosztowna, dlatego
mamy nadzieję, że nadal będziecie mieli nas w swojej
pamięci i modlitwach oraz – na ile to możliwe – udzieli-
cie wsparcia i w tym roku podatkowym. 

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z pomocą”

KRS: 000003790424664, Borsuk Jakub.

Dziękujemy, – Jakub, Beata, Marek Borsuk


